MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 14, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa membro para atuar  em Sessão  Extraordinária  da Corte
Especial do Tribunal Regional Federal da 1ª Região.

PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR Nº

1.036, de 27 de setembro de 2017, e pelos incisos I e II do artigo 33 do Regimento Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 382, de 05 de

maio de 2015, e

CONSIDERANDO a marcação  de  Sessão  Extraordinária  da  Corte  Especial

Judicial para o dia 25 de outubro de 2018, para serem julgados processos em pauta, adiados

ou em mesa;

Resolve:

Art.  1° Designar  o Procurador  Regional  da República  abaixo indicado para

atuar na Sessão Extraordinária da Corte Especial do Tribunal Regional Federal da 1ª Região:

TURMA DATA HORÁRIO
PROCURADOR(A) REGIONAL DA

REPÚBLICA DESIGNADO

Corte Especial 25/10/2018 14h00  Bruno Caiado de Acioli

Art.  2º Ressalvadas as alterações  promovidas  por este ato,  permanecem em

vigor as disposições das Instruções de Serviço PRR1 nº 08, de 29 de junho de 2018.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/152902
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

Art. 3º Esta Instrução de Serviço entra em vigor na presente data.

VALQUIRIA OLIVEIRA QUIXADA NUNES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 out. 2018. Caderno Administrativo,
p. 20.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162105
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162105